[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 137 от «08» февраля 2024 года г. п. Кузьмоловский

О даче согласия на заключение договора аренды муниципального имущества

В соответствии со статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 26.09.2023 № 101, рассмотрев обращение компании АО «Газпром газораспределение Ленинградская область», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Дать согласие на заключение договора аренды муниципального имущества муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области с АО «Газпром газораспределение Ленинградская область» (ИНН 4700000109), без проведения конкурсов или аукционов сроком на 10 (десять) лет следующего имущества:
- газопровод низкого давления. Газоснабжение природным газом индивидуальных жилых домов № 1,3,3а по ул. Новая, № 36,36а,38,40 по Ленинградскому шоссе в д. Кузьмолово, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, д. Кузьмолово, кадастровый номер 47:07:0508004:454, протяженностью 98 м.;
- газопровод среднего и низкого давления к индивидуальным жилым домам № 16а,18,18а,20,20а,22,22а,24,24а по Ленинградскому шоссе и № 3,5 по ул. Железнодорожной в г.п. Кузьмоловский и № 26,26а,28,28а,30,32,32а по Ленинградскому шоссе в дер Кузьмолово, расположенным по адресу: расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение, д.  Кузьмолово, кадастровый номер 47:07:0505001:5771, протяженность 1360 м.
2. Администрации МО Кузьмоловское ГП заключить договор аренды в соответствии с действующим законодательством.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации поселения.

Глава муниципального образования
Кузьмоловское городское поселение                                                   Ю.М. Спицын
image1.emf